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Újabb gyertya lángja lobbant fel a városi adventi koszo-
rún december 12-én, vasárnap ünnepi műsor és istentisz-
telet keretén belül a Református Nagytemplomban.

Az ünnepi istentiszteleten megjelenteket Nt. Koncz 
Tibor esperes elsőként bibliai igével köszöntötte, majd 
F. Kovács Sándor országgyűlési képviselő osztotta meg 
ünnepi gondolatait, amelyben kiemelt jelentőséget tu-
lajdonított a számvetésnek.

(Folytatás a 3. oldalon...)

Meggyújtották az adventi 
koszorú harmadik gyertyáját

a Györffy István Katolikus Általános Iskola 
tanulói közreműködésével

Szepesi Tibor
polgármester

Gyurcsek János
alpolgármester

Sári Kovács Szilvia
alpolgármester

Rózsa Sándor
jegyző

A Karcag Városi Önkormányzat és a Polgármesteri Hivatal
nevében áldott és meghitt karácsonyt, egészségben, sikerekben gazdag,

boldog új évet kívánunk városunk valamennyi polgárának!

Előző lapszámunkban F. Kovács Sán-
dor országgyűlési képviselővel beszél-
gettünk a parlamenti munkájáról, vala-
mint az őszi ülésszak legfontosabb kér-
déseiről. Most a térségi fejlesztéseket, 
beruházásokat és a költségvetést vesz-
szük górcső alá.  

- 2021 egy nehéz év mindenki éle-
tében. A koronavírus-járvány mindent 
felülírt. Olyan élethelyzeteket tapasz-
talhattunk meg, amelyeket azelőtt so-
hasem. Mindennek ellenére azt mond-
hatjuk, hogy beruházások szempontjá-
ból erős gazdasági évünk volt annak el-
lenére, hogy 2020-ban nemcsak a ma-
gyar, hanem a világgazdaság is vissza-
zuhant. Magyarország gazdasága az Eu-
rópai Unió átlagával esett vissza, viszont 
azon kevesek közé tartozik, akik már 
nyárra, az év közepére visszatértek abba 
a gazdasági pozícióba, amelyben a vírus 
előtt voltak. A magyar gazdaság bebi-
zonyította, hogy erős stabil lábakon áll. 
Folytatódtak azok a beruházások, ame-
lyek elkezdődtek. Útépítések történ-
tek, kerékpárutak újultak meg, a Penny 
Market logisztikai bázisánál bővítések 
kezdődtek, létrejött a napelempark, az 
AgroSprint vállalat bővül, folyamatos az 
építkezés; csakhogy néhányat emeljek ki 
a sok közül. Úgy gondolom, hogy ezek is 
azt mutatják, hogy Karcag fejlődési pá-
lyán van!  

- Rendkívül sok fejlesztési pénz érkezett 
a térségbe, amelynek köszönhetően szá-
mos beruházás valósulhatott meg nem-
csak Karcagon, hanem a környező telepü-
léseken is. Ezek közül talán a legkiemelke-
dőbbek az iskolafelújítások, az egészség-
ügyi rendszer megújulása. Hacsak Karca-
got nézzük, az egyik legnagyobb iskola, 
a Kováts Mihály Általános Iskola nemcsak 
megújult, hanem bővült is. De nagyon sok 
egyéb beruházás is történt, amire igazán 
büszkék vagyunk. Karcagon azt tapasz-
taljuk, hogy óriási mértékben megnőtt a 
gépjárműforgalom. Az utóbbi négy-öt év-
ben megduplázódott a gépjárművek szá-
ma. Minden családban legalább kettő, de 
van, ahol három autó is van.

(Folytatás a 2. oldalon...)

„Karcag fejlődési pályán van!”

- Képviselő úr! Hogyan teljesített 2021-
ben a térség fejlesztések, beruházások 
tekintetében?

- Hogyan zárta az évet a térség a költ-
ségvetés tekintetében?
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Istentisztelet
A karcagi Szent György Nagyvértanúnak 

szentelt görögkeleti templomban 
(Horváth Ferenc utca, gimnázium mögött)

2021. december 26-án 
(karácsony második napján) 

délelőtt 10.00 órakor
Szent Liturgiát tartunk.

Mindenkit szeretettel várunk!

Kellemes karácsonyi ünnepeket 
és eredményekben gazdag, békés, 

boldog új esztendőt kívánunk minden 
kedves olvasónknak!

Karcagi Hírmondó szerkesztősége

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2022. január 7-én jelenik meg.
Amennyiben nem kapják meg 

a Karcagi Hírmondót, 
kérjük jelezzék a 

06/59-312-415-ös telefonszámon!

(...folytatás az 1. oldalról)
- Az elmúlt években kimondottan 

nehéz volt parkolni a városban, vi-
szont az önkormányzatnak köszön-
hetően új parkolóhelyek kerültek ki-
alakításra. A megnövekedett gép-
járműforgalom mellett a kerékpá-
rosok száma is megnőtt. Ennek 
okán új kerékpárutak kiépítésére, 
valamint a régiek felújítására is sor 
került. De természetesen folytatjuk, 
hiszen Karcag fejlődik, mert Karcag-
nak fejlődnie kell!

- Számos megvalósításra váró 
terv van. A Tisza-tó Közép-Európa 
legnagyobb turisztikai befekteté-
se és látványossága lesz Kisköre és 
Abádszalók közti hallépcsőnél meg-
épül a rafting pálya, amely Európa-
bajnokságok otthonául is szolgál-
hat majd. Karcagon épül fel a milá-
nói pavilon, valamint egy többfunk-

ciós sportcsarnok is. Emellett helyet 
fog kapni a Liget úti megújult sport-
pálya is, amely a sportolók és a XXI. 
század igényeit elégíti majd ki. Ez 
várhatóan olyan sportkomplexum 
lesz, ahol edzési lehetőségek, öltö-
zők, zuhanyzók, valamint korszerű 
lelátó áll majd a rendelkezésre.

- Az elmúlt időszakban sok min-
den megváltozott, talán az embe-
rek mindennapjaiban a fontossá-
gi sorrend is. Úgy gondolom, hogy 
némiképpen háttérbe szorult az 
anyagias világ és felértékelődött 
az egészség, a szeretet, az egy-
másra való odafigyelés, a közösen 
eltöltött idő. Mindenkinek egész-
ségben, szeretetben gazdag, bé-
kés karácsonyt és eredményekben 
gazdag boldog új évet kívánok!  

Brehó Mónika

- Melyek a 2022-es év megvalósí-
tásra váró tervei? 

- Közelednek az ünnepek, az év vé-
ge. Mit üzen a lakosság számára?

„Karcag fejlődési pályán van!”

Éjféli szentmise
2021. december 24-én 

éjfélkor a Szent István Római 
Katolikus Templomban

kezdődik az éjféli szentmise, 
amelyre szeretettel hívjuk 

és várjuk a híveket.

Gulyás Zsolt plébános, 
érseki tanácsos
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Különleges rendezvény 

zajlott a Déryné Kulturá-
lis Központban november 
27-én, szombaton, amely 
során a tánc, a zene és 
az ének fonódott össze 
a bolgár kulturális jelké-
pek és szokások keretei 
között. 

Elsőként a Major János 
gimnáziumi tanár vezet-
te Karcagi Biljana Bolgár 
Néptáncegyüttes lépett 

színpadra, amelynek lendületes, auten-
tikus táncműsora által villámgyorsan 
jó hangulat kerekedett, majd Tóth Bar-
na, a Karcagi Nagykun Református Gim-
názium igazgatója mondta el köszön-
tő beszédét. Ezt követte a Bereki Sram-
li Fúvósegyüttes, Márki Zoltán vezeté-

sével, majd a Karcagi Re-
formátus Gyülekezet Sola 
Gratia Kórusa, akik Ferenczi 
Péterné vezetésével a ze-
nekedvelők számára te-
remtettek kellemes légkört 
csodálatos műsorukkal.

Városunk lakosai, illetve 
az érdeklődő közönség a 
közelmúltban már találkoz-
hatott a fellépők mindegyi-
kével. Örömmel tapasztal-
ni, hogy számos kulturá-
lis rendezvény valósulhat 

meg Karcagon és büszkék lehetünk arra, 
hogy városunk olyan kulturális életet tud-
hat magáénak, amelyre jóval nagyobb te-
lepülések is joggal büszkék lehetnének. 
Köszönet illeti a fellépők és a szervezők ki-
tartó munkáját.

Harsányi Lajos

Őszi Bolgár Kulturális Hétvége

(...folytatás az 1. oldalról)
- Az adventi gyertyákkal és az adventi alkal-

makkal a Jóisten egy kilátót, egy dombot, egy he-
gyet biztosít számunkra, amikor megállhatunk, 
szétnézhetünk. Szétnézhetünk, hogy a nagy roha-
násban kik vannak mellettünk, mit hagytunk ma-
gunk mögött, mi az, ami előttünk van – mondta 
el köszöntőjében térségünk képviselője. 

Beszéde után F. Kovács Sándor meggyújtot-
ta az adventi koszorú harmadik gyertyáját, ame-

lyet a Karcagi Nagykun Re-
formátus Általános Iskola 
és Talentum Óvoda tanulói-
nak ünnepi műsora követett 
„Az öröm adventi gyertyája” 
címmel. 

A tanulók szép éneke után 
Nt. Koncz Tibor esperes igét 

hirdetett, melyben különösen nagy hangsúlyt ka-
pott Szűz Mária, valamint a magasztalás. 

- Fontos része ennek az Igének, hogy megtanul-
juk; Az öröm forrása a lelkünk. Nem az eszünk, 
nem a vágyaink és az érzékeink. Az igazi öröm 
forrása mindig itt van bent. Magasztalja a lelkem 
az Urat. Ujjong az én lelkem - mondja Mária. Azt 
jelenti magyarul: csak a lelkeddel tudsz igazán 
örülni – hangzott el az igehirdetés során. 

Az ünnepi istentisztelet közös imával zárult. 
Harsányi Lajos

Lapzárta: 
2022. január 3. (hétfő) 12.00 óra

Kellemes karácsonyi 
ünnepeket és halakban 

gazdag boldog új évet kíván a 
Nagykun Horgász Egyesület!

elnökség

Meggyújtották az adventi koszorú harmadik gyertyáját
HÍREK

Tisztelt Ügyfeleink!
2021. december 1. napjától a Nemzeti Média- és Hír-

közlési Hatóság honlapján (https://nmhh.hu) teszi el-
érhetővé a fogyasztók számára azt az informatikai 
programot, amely segítségével egyes tartós adathor-
dozókról véglegesen törölhetők a személyes adatok. 
Az adattörlő alkalmazás a kereskedő által biztosított 
címkén szereplő adattörlő kóddal aktiválható, és a fo-
gyasztó számára egy – az adattörlő alkalmazás által 
támogatott – tartós adathordozó adatainak egyszeri 
törlésére biztosít lehetőséget (726/2020. (XII.31) Kor-
mányrendelet).

A kereskedő a címkét a vásárlás megtörténtét iga-
zoló számviteli bizonylathoz, jótállási jegyhez vagy a 
tartós adathordozó csomagolásához csatolja, és a fo-
gyasztó részére térítésmentesen átadja. 

Kérem éljenek a jogszabály adta lehetőséggel!

Hodos Julianna
Karcagi Járási Hivatal hivatalvezető

TájékozTaTó



4 2021. december 17.

ÜNNEP ELŐTT HÍREK

HIRDETMÉNYEK

Az Ifjúsági Ház – Csokonai 
Könyvtárban került bemutatás-
ra a szerkesztő, dr. Oroszi Sán-
dor által a Hadifogolynapló cí-
mű kötet december 2-án, csü-
törtökön.

A könyv 2020 március első he-
tében készült el, azonban be-
mutatására csak most kerülhe-
tett először sor. Az olvasmány 
Györffy Sándor hadifogolynapló-
ját tartalmazza, amelyhez a szer-
ző a naplóíró fia révén jutott. Ne-
hézséget okozott, hogy máso-
latról volt szó, valamint, hogy 
jelentős mértékben kopott, ho-
mályosodott kézirat adta a könyv 
alapját. Az első olvasat létrejötte 
után Györffy Sándor katonatársa, 
Elek Bandi naplójára is szükség volt, mi-
vel együtt töltötték hadifogságukat, így a 
két napló kiegészíti egymást. Elek Ban-
di fiával sikerült felvenni a kapcsolatot, 
de édesapja hagyatékához levéltári okok 
miatt a hozzáférés nem valósulhatott 
meg. A szerkesztő azonban nem adta 
fel. Számos első világháborús könyvet és 
naplót tanulmányozott át, hogy további 
katonákat találjon, akik Györffy Sándor-
ral együtt voltak hadifogságban, ezáltal 
pontosítani tudta az eseményeket, hely-
színeket, neveket. Györffy Sándor túrke-

vei volt, 1894-ben született, Kisújszállá-
son szerzett érettségit, majd a Budapesti 
Műszaki és Gazdaságtudományi Egye-
temen folytatta tanulmányait, amelynek 
idején belépett a hadseregbe és a 3-as hu-
szárezredbe került. 1916 nyarán az orosz 
frontra jutott, ahol az első hetekben már 
hadifogságba esett. Ennek a hadifogság-
ba kerülésnek a körülményeit és az ott 
töltött nehéz időszakot írta le naplójába, 
amit a dr. Oroszi Sándor által szerkesz-
tett könyvben végigkísérhetünk. 

Harsányi Lajos

Hadifogolynapló könyvbemutató
Adventi koszorúnk negyedik gyertyája jelzi, hogy közel a karácsony ün-

nepe. Az éjszaka félelmét a fény növekedése igyekszik eloszlatni bennünk. 
Újra ünnepeljük a nagy titkot: „Az Ige testté lett, és közöttünk élt.” (Jn 
1,14.) A második isteni személy megtestesülésében az Isten azonosul ve-
lünk, emberekkel. Az Isten megalázta magát, amikor felvette a mi ember-
ségünket, és testvérünkké lett. Az Isten Jézus Krisztusban feltárulkozott 
előttünk, megmutatta, hogy milyen az igaz Isten. 

Életünk sötétségében, kilátástalanságában az isteni fény, az isteni sze-
retet ad új életérzést és megújulást. Kérdés, hogy be akarjuk-e őt enged-
ni az életünkbe!? A világ, amelyben élünk egyre nagyobb és nyomasztóbb 
terhet ró ránk.

Amikor a covid-járvány tarol az egész világon…
Amikor az észérvek alapján semmit sem fogadnak el az emberek …
Amikor klímaválságról beszélnek…
Amikor a hagyományos értékrend teljesen értelmetlenné vált sokak 

számára…
Amikor kiszolgáltatottabbá válik az emberiség a Mammon hatalmá-

nak, mint bármikor történelme során…
Amikor egy furcsa jogrendszer képviselői jogot formálnak arra, hogy a 

demokrácia jegyében leszavazzák az Isten teremtette rendet…
 Akkor az Úr szózatot intéz ma is, mint egykor Jánoshoz, Zakariás fi-

ához a pusztában: „Térjetek meg! Készítsétek az Úr útját!” (Lk 3,4) Az Úr 
találkozni akar veletek!

Mert kiaszott, kiszáradt, elembertelenedett pusztaságban élünk, min-
den gazdagságunk, technikai csodáink és felhőkarcolóink ellenére. 

Az Úr közel van. Akarjuk, nem akarjuk, már eljött közénk. Felkínál-
ta mindenkinek az élet, az emberibb élet lehetőségét. Felkínálta az igaz-
ságra szomjazóknak az élő vizek forrását. Fölragyogott a kétezer évvel ez-
előtti sötétségben mindazoknak, akik várták őt. És felkínálta – Ő, aki-
ben a végtelen Isten szólította meg az embert – felkínálta az Isten orszá-
gát. Azt az országot, amely már közöttünk van, és a mi feladatunk, hogy 
teljessé tegyük.

(Nem fogadjuk be Őt, aki az életünk megváltoztatását kéri csupán tő-
lünk, hogy az ember az embernek ne farkasa legyen, hanem testvér lehes-
sen minden ember? És berendezünk egy Istenről tudni nem akaró világot, 
úgy, hogy magunkat helyezzük mindenek fölé?)

Ünnepre készülünk. Karácsony ünnepére. Örülni szeretnénk annak, 
hogy a Betlehemben megszületett Jézus békét hoz a földre, minden jóaka-
ratú embernek. Ehhez azonban föl kellene tekintenünk az égre! Tudomá-
sul kellene vennünk, hogy a csillagok járásának nem mi adtunk törvényt! 

El kellene fogadnunk, hogy nem vagyunk korlátlan urai ennek a világ-
nak! És változtatni kellene az életünkön! Az életmódunkon. Meg kellene 
újulnunk gondolkodásunk szellemében! (Ef 4,23)

Karácsonyra készülünk. Nem úgy általában, hanem konkrétan mi. Eb-
ben a korban, amikor pontosan le lehet írni, hogy kik a világ önjelölt urai, 
és pontosan föl lehet sorolni, mi mindent kellene kiegyenesíteni, elsimíta-
ni, hogy megvalósuljon köztünk az Isten országa. 

Karácsonyra, ünnepre készülünk. Nem várhatjuk mástól, hogy megvál-
tozik a világ! Kinek-kinek magának és magában kell átalakulnia! Eltom-
pult hallásunkat meg kell tisztítanunk!

Megkeményedett szívünket ki kell tárnunk! Hibáinkat, bűneinket meg 
kell bánnunk! Nem várhatunk másokra!

Nem halogathatjuk életünk megtisztítását!
Karácsony nem egyszerűen naptári nap. Nem egy a sok piros betűs ün-

nep közül. Karácsony: az égnek és a földnek, a végtelennek és a végesnek, 
az Istennek és az embernek mással föl nem cserélhető találkozása. 

Ha előkészítem az utat, ha beengedem a Végtelen Istent az életembe, 
megváltozik bennem és körülöttem a világ. Ott, ahol élek. 

Az embert kereső Isten elénk jön. A Szentcsalád keresi a helyét, járja 
Betlehem utcáit, hogy Szűz Mária megszülje Fiát. Lesz-e, aki befogadja!?  

Gulyás Zsolt 
érseki tanácsos, plébános

Az Úr közel van!

Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Idősek Otthona és Háziorvosi 
Intézmény a „Közalkalmazottak jogállásáról szóló” 1992. évi XXXIII. 

törvény 20/A. § alapján pályázatot hirdet

munkakör betöltésére.
A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozott idejű közalkalma-

zotti jogviszony, 3 hónap próbaidő.
Foglalkoztatás jellege: 12 órás munkarend.
A munkavégzés helye: Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Idősek Ott-

hona és Háziorvosi Intézmény. 5300 Karcag, Zöldfa u. 48/a., Varró u. 1-3.
A munkakörbe tartozó lényeges feladatok: ápolási és gondozási alapfelada-

tok ellátása.
Illetmény és juttatások: az illetmény megállapítására és a juttatásokra a 

„Közalkalmazottak jogállásáról szóló” 1992. évi XXXIII. törvény rendel-
kezései az irányadók.

Pályázati feltételek: ápoló, szakápoló, gyakorló ápoló vagy szociális gon-
dozó végzettség, magyar állampolgárság, büntetlen előélet, cselekvőké-
pesség.

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: részletes szakmai 
önéletrajz, végzettséget igazoló okiratok másolata, erkölcsi bizonyítvány 
(sikeres pályázat esetén).

A munkakör betölthetőségének időpontja: elbírálást követően.
A pályázat benyújtásának határideje: 2021. december 27.
A pályázatok benyújtásának módja: 

 - postai úton, a pályázatnak a KTKT Idősek Otthona és Háziorvosi Intéz-
mény - címére történő megküldésével (5300 Karcag, Horváth F. u. 1. szám), 

 - elektronikus úton a kgszoc@enternet.hu e-mail címre.

ápoló vagy gondozó
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2021. december 17. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Karcagi Tükör
19.20 Nagykunsági krónika
 Aktuális kérdések
 Vendég: Gulyás Zsolt
 - érseki tanácsos
 Téma: ünnepre készülve
 Karcagi hírek
 - Népszerű a kézilabda 
 a gyerekek körében
 - Halálos lakóháztűz volt 
 Kunhegyesen
 - A héten zajlik az oltási hét
 - Ovis programok
 - Bringapark
 - Rejtélyes tűzeset Rákóczifalván
 - Felkészülés a télre
 - Új piaccsarnok Kunmadarason
 - Romatestvérek fotókiállítása
 - Decemberben folytatódik a 
 Kun-Mediátor per
 - Példaértékű adomány
 - Elásta a drogot a díler
 - Napelempark Karcagon
 - Terematlétika diákolimpia 
 verseny
 - Adventi fények
 - A magyarság kicsi nagykövete
20.30 Nagykunsági Híradó 
21.00 Karcagi Tükör
 Adventi gyertyagyújtás a 
 Református Nagytemplomban

2021. december 20. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Sztárportré
18.40 Székely konyha és kert
19.00 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
20.15 Nagykunsági Híradó 
20.45 Karcagi Tükör

2021. december 21. kedd 
(ism. 2021. december 22. szerda)
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Karcag Sport: 
 Bozsik Torna U11
19.40 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
20.45 Nagykunsági Híradó 
21.00 Karcag Sport:
  Karcagi SE - Egri Vsikok-B 
 Regionális Junior U18 Fiú 
 junior kosárlabda-mérkőzés

2021. december 23. csütörtök
(ism. 2021. december 24. péntek)
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Karcagi Tükör
19.00 Nagykunsági Krónika
20.30 Nagykunsági Híradó 
21.00 Adventi gyertyagyújtás

2021. december 25. szombat 
(ism. 2021. december 26. vasárnap)
08.00 Karcagi Tükör
11.30 Adventi műsor a katolikus 
 templomban
12.40 Isten hozta őrnagy úr 
 - magyar film
14.20 Macskafogó 
 - magyar rajzfilm
16.00 Karácsonyi dallamok
17.00 Egri csillagok 1-2.
 - magyar film
19.30 Aranykapu – ünnepi műsor
21.00 Karcagi Tükör

2021. december 27. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Sztárportré
18.40 Székely konyha és kert
19.00 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
20.15 Nagykunsági Híradó 
20.45 Táncdalfesztivál – döntő

2021. december 28. kedd 
(ism. 2021. december 29. szerda)
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Karcag Sport: 
 Karcagi SE -Sényő MLSZ 
 regionális U15 alap 
 Észak-Keleti csoport bajnoki 
 labdarúgó-mérkőzés
20.00 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.05 Nagykunsági Híradó 
21.20 Jöjjetek hozzám - református 
 istentisztelet

2021. december 30. csütörtök
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Karcagi Tükör
19.00 Nagykunsági Krónika
20.30 Nagykunsági Híradó 
21.00 Éjféli mise

2021. december 31. péntek 
(ism. 2022. január 1. szombat)
08.00 Karcagi Tükör
13.10 A legényanya 
 - magyar film
14.30 A tanú 
 - magyar film
16.20 Szeleburdi vakáció 
 - magyar film
17.30 A veréb is madár 
 - magyar film
18.50 Györffy Színtársulat
20.00 A nagy generáció 
 – magyar film
22.00 Karcagi Tükör

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu     
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is

December 18. (Szombat) 
8.00 - 13.00 óráig 
 Betánia Gyógyszerár 
 (Szabó József utca 14.)

9.00 - 19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár
 (Kisújszállási út 32. Tesco)

December 19. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig
 Pingvin Patika 
 (Kossuth tér) 

December 24. (Péntek)
Munkaszüneti nap!
8.00 - 13.00 óráig 
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)
9.00 - 11.00 óráig 
 Kulcs Gyógyszertár
 (Kisújszállási út 32. Tesco)

December 25. (Szombat)
Karácsony 
9.00 - 12.00 óráig 
 Kulcs Gyógyszertár
 (Kisújszállási út 32. Tesco)

December 26. (Vasárnap) 
Karácsony 
9.00 - 12.00 óráig 
 Kulcs Gyógyszertár
 (Kisújszállási út 32. Tesco)

2022. Január 01. (Szombat) 
9.00 - 12.00 óráig 
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)

Január 02. (Vasárnap) 
9.00 - 12.00 óráig 
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)

A fenti időpontokon túl sürgős esetben 
egészségügyi ellátás a Háziorvosi 

ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Anyakönyv
Születés

2021. december 08.
Tasi Valéria - Lázók Attila
Kg., Damjanich utca 65.

Attila Botond
2021. december 10.
Kónya Barbara - 
Kálmán Zsolt 
Kg., Mester utca 13.

Zoé Szonja

Magán állatorvosi ügyelet
Az ügyelet Karcag, Berekfürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és esetleges ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hétfő reggel 07.00 óráig).

December 18-19. 
dr. Domán György Kg., Ady Endre utca 58. Tel.: 06/30-434-5950 
December 25-26.
dr. Terjék Imre  Kg., Duna utca 7. Tel.: 06/20-939-4650
2022. Január 01-02. 
dr. Temesváry Tamás Kg., Széchenyi sgt. 38. Tel.: 06/30-537-5758

Tisztelt Tartós Adathordozót Forgalmazó Kereskedők!
Az adatok végleges hozzáférhetetlenné tételét lehetővé 

tevő alkalmazás biztosításával kapcsolatos eljárási szabá-
lyok meghatározásáról szóló 726/2020. (XII.31) Kormány-
rendelet alapján a Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság 
az adattörlő alkalmazás használatát térítésmentesen bizto-
sítja a kereskedő által a fogyasztó részére átadott címkével.

A kereskedő a címkét a székhelye vagy telephelye szerin-
ti illetékes járási hivatalban veheti át. A Karcagi járásban: 
Karcagi Járási Hivatal Hatósági Osztály (5300 Karcag, Kossuth 
tér 1. sz. 1. em. 9. sz iroda; Tel.: 06/59-795-141; 06/59-795-153).

Az ügyintézők neve: Branstädter Edit, Bihari-Angyal 
Zsuzsanna hatósági feladatokat ellátó kormánytisztviselők.

Ügyfélfogadási idő: 
 Hétfő:  7.30 – 16.30 óráig
 Kedd:  ügyfélfogadás szünetel
 Szerda:  8.00 – 16.00 óráig 
 Csütörtök:  13.00 – 16.00 óráig 
 Péntek:  8.00 – 12.00 óráig 
Felhívjuk a kereskedők figyelmét, hogy a címke átvétele-

kor az alábbi dokumentumokat kell bemutatni: 
- A kereskedő kereskedelmi tevékenység végzésére való jogosult-

ságának igazolását (a kereskedelmi tevékenység végzésére jogosító 
okirat: a jegyzőtől kapott működési engedély vagy igazolás).

- A járási hivatalban címke átvételére csak a cégjegyzésre jo-
gosult vezető, vagy annak meghatalmazottja jogosult (aláírási 
címpéldánnyal és/vagy általános meghatalmazással).

Az átadás-átvételi jegyzőkönyv aláírásához bélyegző szükséges.
A címkék átvétele érdekében kérem, hogy haladéktalanul 

vegyék fel a kapcsolatot a járási hivatal tisztviselőivel. 
Hodos Julianna

Karcagi Járási Hivatal hivatalvezető

TájékozTaTó

 - Egyéb funkcionális részegység vezető - műszakvezető 
(Kisújszállás),

 - Informatikus rendszergazda (Kisújszállás),
 - Minőségi ellenőr (Kisújszállás),
 - Kiegészítő filmgyártási és színházi foglalkozású - operatőr 

asszisztens, operatőr technikus, filmforgatás során fellépő 
asszisztensi feladatok ellátása (Kunmadaras külterülete),

 - Hírlap-értékesítő (Kunmadaras),
 - Bolti eladó (Kisújszállás),
 - Pultfeltöltő, árufeltöltő (Kisújszállás),
 - Szerkezetlakatos (Kisújszállás),
 - Forgácsoló (Kisújszállás),
 - NC, CNC gépkezelő (Kisújszállás),
 - Traktorvezető (Berekfürdő),
 - Karosszérialakatos (Kisújszállás),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási és 

szállítási foglalkozású (Karcag).
Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168), 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Karcagi 
Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:
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Ingatlan
Karcagon 100 m2-es, 3 szoba össz-
komfortos ház eladó, CSOK-ra is. 
A 70-es években épült, sátorte-
tős, téglaépítésű, hőszigetelt, ker-
tes családi házon két éve a nyílás-
zárók is ki lettek cserélve. 
Tel.: 06/30-200-3261.
Karcagon eladó 2,5 szobás, össz-
komfortos, központi fűtésű családi 
ház. Az udvarban garázs, műhely, 
melléképületek. Alkalmas CSOK-
ra, napelemes támogatásokra. 
Tel.: 06/30-491-2519.
Karcagon vásárolnék házat, lakást, 
házrészt, 9 M Ft körül. 
Tel.: 06/30-557-6833.
Karcagon 3 szobás családi ház el-
adó, vagy földszinti lakásra cserél-
hető. Tel.: 06/30-317-7275. 
Kiadó Karcag főterén, 2 szobás ker-
tes lakás. Bútorozatlan, de a kony-
hában konyhabútor és tűzhely van. 
Tel.: 06/20-563-5087.

Állat
Barna tojótyúk (1 éves, jól tojó) 
650 Ft/db áron megrendelhető. 15 
darabtól ingyen szállítással. 
Tel.: 06/30-860-2627.
Pecsenye kacsa 6 hetes, fehér, kb. 
3 kg/2.000 Ft/db, Mulard 9 he-
tes, 4 kg 3.400 Ft/db, 10 db-tól in-
gyen szállítással megrendelhető. 
Tel.: 06/30-860-2627.
Konyhakész és élő nyúl eladó. 
Tel.: 06/30-329-0726.
Idei pulyka, tavalyi liba, költőpár 
galambok, 1 db szőlőzúzó és 2 db 
szőlőprés eladó. 
Tel.: 06/30-362-0869.

Vegyes
Vásárolok régi bútorokat, porce-
lánokat, nippeket, vitrindíszeket, 
festményeket, órákat, régi kerá-
miákat és mindennemű régiséget, 
teljes körű hagyatékot. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Régi motorokat keresek megvé-
telre (Simson, ETZ, MZ, JAWA). 
Akár üzemképtelen állapotban is. 
Tel.: 06/20-572-5142.
Sürgősen elcserélnék egy 3 ajtós 
tálalószekrényt és 3 tálcás mosoga-
tót keskenyebbre (80-90 cm). Tel.: 
06/20-451-6311.
100 liter kitűnő minőségű szilva-
cefre eladó. 
Tel.: 06/70-667-7586.

Eladó Hajdu 120 literes villanyboj-
ler (20.000 Ft), zománcos fürdő-
kád (15.000 Ft), mini lánghegesztő 
(dissue gáz+oxigén) palack nélkül 
(15.000 Ft) és CO₂ 2 kg-os palack 
üresen (10.000 Ft).
Tel.: 06/70-667-7586. 

Karcagon építési telek és ková-
csoltvas kerítéselemek eladók. 
Olcsó szoba-konyhás-fürdőszobás 
albérletet keresek, valamint 3 lá-
bas vaskályhát vagy teakályhát vá-
sárolnék. 
Tel.: 06/20-230-1202. 

Ruhás szekrénysorok (2,5 és 2 mé-
teresek, vitrinesek), gáztűzhely, 
asztalok és egyéb bútorok eladók. 
Tel.: 06/30-944-6062.

Régi fényképezőgépek, evőeszköz 
(6 személyes), késkészlet (fadoboz-
ban), fátyolüveg vázák, üveg torta-
tál, női télikabát, gyapjútakaró el-
adó. Tel.: 06/20-478-3878. 

Eladó egy Suzuki Swift autó megkí-
mélt állapotban, forgalmi engedély 
nélkül, olcsón. Tel.: 06/59-311-817.
Tel.: 06/30-455-6995.

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! Hőálló 
üveg is kapható! Sári Mihály egyé-
ni vállalkozó, Karcag, Szent István 
sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.

Az Orgonda Agrár Kft. földet bé-
relne, és vállal növényvédelmi 
szaktanácsadást. 
Tel.: 06/30-785-0690.

Ha biztosítási problémába üt-
között, hívjon bizalommal, akár 
hétvégén is. Kötelező, casco, la-
kás, élet, baleset, vállalkozói va-
gyonbiztosítások. Balog Zoltán, 
tel.: 06/30-439-9608.

Vállaljuk az alábbi munkákat: épü-
letek építését, bontását, bármi-
lyen nemű kőműves munkát. Tető 
építését, javítását, járdák, kapu-
bejárók újjáépítését, betonozá-
sát, udvarok takarítását, terepek 
tisztítását. A legkedvezőbb árak-
kal dolgozunk! Bármilyen föld-
munkát, kubikmunkákat is elvég-
zünk, nagy felületek aszfaltozá-
sát, zúzalékolását. Akár részletfi-
zetés is megoldható. Hívjon biza-
lommal! Nyugdíjasoknak kedvez-
mény! Tel.: 06/30-853-4323.

Ingyen elszállítom feleslegessé 
vált dolgait! (Fém, mosógép, hű-
tőgép, gázkészülék, bojler, autó- 
és motorakkumulátor.) 
Tel.: 06/30-265-4197.
Mindennemű kőműves és segéd-
munkát, ház körüli munkát (fűnyí-
rást, favágást, fabehordást), lom-
talanítást, padlástakarítást, sírkö-
vek és sírhelyek tisztítását válla-
lom. Olcsón, pontosan, gyors ha-
táridőre. Hívjon bizalommal! Tel.: 
06/20-593-7075.
Adventi  kunhímzéses  aján -
déktárgy készítés a Nagykun 
Látogatóközpontban. December 
17-én és 18-án (pénteken és 
szombaton délután 12-17 órá-
ig). Kunhímzéses ajándéktár-
gyak vásárolhatók a karcagi pia-
con december 18-án. Várja a ked-
ves érdeklődőket a Nagykunsági 
Kunhímző Egyesület csapata. Más 
időpontban vásárolható kunhím-
zéses ajándéktárgy Karcagon, a 
Madarász Imre utca 46. szám alatt.
Tel.: 06/59-313-674, 
 06/30-280-5373.
Varrás, cipzárcsere, ruhafelhajtás, 
bőrkabát és hátizsákjavítás, női ru-
hák javítása. (Aznap kész!)
Tel.: 06/59-887-269.

APRÓHIRDETÉSHIRDETMÉNYEK

TISZTELT 
OLVASÓINK!
SZERKESZTŐSÉGÜNK 

A HIRDETÉSEK
 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 

NEM VÁLLAL 
FELELŐSSÉGET!

Az apróhirdetések 
új árai: 

20 szóig
300 Ft (236 Ft + áfa)
21-40 szó között
600 Ft (472 Ft + áfa)
41-60 szó között
900 Ft (709 Ft + áfa)
61-80 szó között
1.200 Ft (945 Ft + áfa)

81-100 szó között
1.500 Ft (1.181 Ft + áfa)
101-120 szó között
1.800 Ft (1.417 Ft + áfa)
121-140 szó között
2.100 Ft (1.654 Ft + áfa)
Áraink az áfát tartalmazzák.

HELYTÖRTÉNETI ÉS 
NÉPRAJZI PÁLYÁZAT 2022
A Györffy István Katolikus Általános Iskola 

a 2021/2022-es tanévben is meghirdeti hagyo-
mányos helytörténeti és néprajzi pályázatát ál-
talános iskolák felső tagozatos tanulói szá-
mára Karcagon.
A pályázat célja: Karcag hitéleti, néprajzi érté-
keinek feltárása, írásba foglalása, megörökítése 
a jövő számára. A kutatótevékenység legfonto-
sabb forrásainak elsajátítása, a néprajzi művelt-
ség elmélyítése, a történelmi kompetenciák fej-
lesztése, önálló ismeretszerzés. 
Pályázni a következő témákban lehet:

1. Könyvismertetés Györffy István Nagy-
kunsági krónika című művéről

Györffy István egyik legszebb vallomása a 
Nagykunsági krónika első kiadása, 100 éve, 
1922-ben jelent meg Karcagon a Nagy és Ker-
tész Könyvnyomdájában. Ebből az alkalomból 
írjatok figyelemfelkeltő könyvismertetőt, amely-
lyel felkeltitek az olvasó érdeklődését a mű iránt.  
2. Katolikusok 250 éve Karcagon

1769. decemberében került Karcagra Illés An-
tal, az első plébános. Mária Terézia ugyanis ren-
deletben döntött arról, hogy Karcagra katoliku-
sokat telepít. Gyűjtsetek, kutassatok a környeze-
tetekben, családotokban katolikus emlékeket! 
(Épületek, események, híres karcagi katolikusok, 
plébánosok bemutatása, vallásukat gyakorló ka-
tolikusokkal interjú késztése.)

A pályázat terjedelme: minimum öt A/4 oldal 
géppel (Times New Roman betűtípus, 12-es 
betűméret, 1,5 sortávolság) vagy kézzel írva. 
A pályázat tartalmazhat képeket, fotókat, il-
lusztrációkat.

A pályázatot fedőlappal kell ellátni, amelyen 
az alábbi adatoknak kell szerepelni: a pá-
lyázat címe, a pályázó neve, osztálya, a pályá-
zó iskolájának neve, címe, a felkészítője neve. 
A pályázatokat szakmai zsűri értékeli és minősíti.

A pályázatok elbírálásának szempontjai:
• A pályamű a témáról szól, tartalmában meg-

felel a kiírásnak.
• Logikusan felépített, jól olvasható és átte-

kinthető.
• Tartalmazza a felhasznált irodalmat, forrásokat
• Tanulói kutatómunka bizonyítható.
• Képanyag gazdagsága, elhelyezése a pályaműben.
• A pályázat esztétikuma, kivitelezése elektro-

nikus változatban is.
• Érzelmi azonosulás a választott témával.

A pályázatok értékelése:
• A pályázó tanulók minősítő oklevelet kapnak.
• A legjobb pályázatok írói értékes jutalomban 

részesülnek.
• Minden pályázó jutalomban részesül.

A pályázatok benyújtásának határideje: 2022. 
január 28. péntek (Karcag, József Attila u. 1.)
A pályázatokat papír alapon vagy online 

formában lehet benyújtani.
Eredményhirdetés: „Györffy Napok” keretében 

(a pontos időpontról később adunk tájékoz-
tatást).

Örömteli, hasznos kutató és alkotómunkát kívánunk.
Intézményünk szeretettel várja a pályaműveket.

Kovács Miklós Istvánné
igazgató
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HIRDETMÉNYEK

K O S Á R L A B D A
Beindult a bajnokság

A Karcagi SE Kosárlabda Szakosztály csapatainak be-
indult a bajnokság minden korosztály számára.

A legkisebbek az U10-es bajnokságban ugyan még 
csak a hétvégén fogják megkezdeni mérkőzéseiket, de 
a többi korosztály folyamatosan részt vesz a vírusügyi 
helyzet nehézségei ellenére a bajnokságokban.

Az U11-es csapatok a Kenguru bajnokságban sze-
repelnek és a leányok sikeresen veszik az akadályokat, 
igaz ők az U12-es korosztályban is játszanak, ahol ne-
hezebb ellenfelekkel is találkoznak. Tavasszal remélhe-
tőleg ez a csapat az Országos Jamboreera is eljut majd 
edzőik Simon László és Fodor Csaba vezetésével. A fiú 
vonalon Kiss János edző egy teljesen kezdő csapattal 
edz, cél a játék megszerettetése minél több kiskosaras-
sal és a jövő csapatának építése. Ezt a célt erősíti meg re-
mélhetőleg, városunk polgármesterének Szepesi Tibor-
nak, térségünk országgyűlési képviselőjének F. Kovács 
Sándornak és Varga Mihály pénzügyminiszternek a be-
jelentése, egy új „multifunkciós sportcsarnok” megépí-
tésével a jövőben, amely korszerűségével a nézők kultú-
rált elhelyezésével új távlatokat nyit majd a kosárlabda 
sport kedvelőinek Karcag város sportéletében!

A többi csapat is tevékenykedik. Az U14-es fiúk a 
serdülő bajnokságban játszanak váltakozó sikerrel. Az 
U14-es leányok pedig a Szolnoki Sportcentrummal va-
ló fúziónak köszönhetően az Országos Serdülő Bajnok-
ságban érnek el győzelmeket Rideg László edzővel. Az 
U18-as fiú csapat a visszalépéseknek köszönhetően a 
Keleti régió „A” csoportjában találták magukat, ahol 
egyelőre a tapasztalatszerzés, a csapatépítés az újjáala-
kult felnőtt csapatba való beépítése a fiataloknak a cél, 
Örlős Zoltán edzővel.

A felnőtt férfi csapat két remek győzelemmel mu-
tatkozott be a megyei bajnokságban. A régi motorosok 
mellett a fiatalok is megmutathatták oroszlánkörmeiket 
Rideg László vezetésével.

Az első hazai meccsen, szép számú közönség biztatá-
sával tudott győzni a csapat.
Karcagi SE-Törökszentmiklósi KSE 75 - 72 (12-20, 17-
24, 15-11, 31-17)

Karcagi SE: Kovács Máté 24p., Szalai Máté 4/3p., Er-
dei József 11/3p., Tóth Imre 6p., Simon László 5/3p., cse-

rék: Vincze Mihály 14/9p., Deák Zoltán 5/3p., 
Ferenczi Máté 4/3p., Orosz István 2p.,

Rideg László (Karcagi SE): „Több mint há-
rom negyeden át keresgéltük magunkat a pá-
lyán. Többnyire nem találtuk. A negyedik ne-
gyedben a feljavuló, kemény védekezésünknek 
köszönhetően sikerült fordítani és nyerni!”

A második meccsen idegenben a ceglé-
di utánpótlás ellen könnyedén győztek ko-
sarasaink.

Ceglédi EKK - Karcagi SE 34 – 73 (2-19; 
6-19; 15-10; 11-25)

Karcagi SE: Simon L. 20/12p., Erdei J.19/3p., Kovács M. 
17p., Deák Z. 10p., Vincze M.7p.,

Rideg László (Karcagi SE): „Mindössze öten tudtunk 
elmenni a mérkőzésre, ennek ellenére viszonylag nagy 
tempót diktálva kezdtünk. A szervezett védekezésünk-
nek, a labdaszerzéseinknek és a gyors indításainknak 
köszönhetően a második félidőt nyugodtan kezdhettük 
el. A legfontosabb, hogy sikerült sérülésmentesen lehoz-
ni a meccset!”

A férfiak mellett felnőtt női csapat is újraszerveződött 
Őrlős Zoltán edző vezetésével az egykor Diákolimpiai 
Bajnok gimnazista lányokból, valamint jelenleg is a Kar-
cagi Nagykun Református Gimnázium csapatába járók-
ból. Több mint egy évtizede nem volt felnőtt női meccs 
Karcagon! Hazai pályán kezdték  a szezont a bajnok as-
piráns valaha NB I-ben is játszó szolnoki csapat ellen lá-
nyaink.

Karcagi SE -SZEK-W44 – 66 (9-13, 11-14, 14-21, 10-18)
Karcagi SE: Rácz Lilla 10p., Kerekes Hajnalka 4p., 

Bodnár Vivien 2p., Csíkos Lilla 2p., Nagy Viktória 9/3p., 
csere: Kardos Panna 13/3p., Kálmán Melinda 2p., Tóth 
Virág 2p., Papp Patrícia, Mészáros Mariann, Bérczi Dóra.

Örlős Zoltán (Karcagi SE): „Örvendetes volt, hogy 
ilyen szép létszámmal ki tudtunk állni a mérkőzésre. 
Minden játékosomnak adtam játéklehetőséget és többfé-
le támadási és védekezési formációt kipróbáltunk. Szo-
rosabb eredményt is elérhettünk volna, ha bedobjuk a 
sok-sok labdaszerzés után a kimaradt ziccereinket. Haj-
rá Karcag a bajnokság folytatásában!”

A második meccse lányainknak  idegenben, Hódme-

zővásárhelyen a helyi U18-as lányok ellen zajlott, mely-
nek végén a karcagiak örülhettek a győzelemnek!

Hódmezővásárhelyi SA U18 - Karcagi SE 25 - 66 
(6-27, 2-24, 4-16, 13-10)

Karcagi SE: Rácz L. 26p., Kerekes H. 13p., Nagy V. 14p., 
Bérczi D., Csíkos L. 13p., csere: Karsai Zs. 8p., Mészáros 
M. 2p., Kálmán M. 1p.,

Örlős Zoltán (Karcagi SE): „Az első negyedben az em-
berfogásos védekezés meghozta gyümölcsét. A negyed ele-
jén, félpályán vettük fel az ellenfelet. A sikeres védekezés-
nek és az eredményes támadójátéknak köszönhetően már 
a harmadik percben sikerült megnyugtató előnyre szert 
tenni. A pontgyártásban szinte mindenki részt vett. Ezt 
követően egész pályára mentünk ki. A labdaszerzések és a 
gyors indítások révén tovább növeltük előnyünket, a pont-
gyártásban Rácz Lilla igencsak kivette részét. A csapat 
tagjai a második félidőben sem fáradtak, továbbra is szo-
rosan védekeztek és a támadásokat is könnyű, gyors já-
tékkal fejezték be. Az utolsó negyed végén visszavett csa-
patunk a tempóból, így az ellenfél is ki tudott bontakoz-
ni. A játékosaim szinte semmit nem felejtettek, különösen 
védekezésben nyújtottak nagyot. Ennek eredménye a na-
gyobb arányú győzelem.”

A hazai mérkőzések U14-es korosztálytól lefelé saj-
nos a vírusügyi helyzet miatt zártkapusak, az U18-as és 
a felnőtt női és férfi mérkőzések védettségi kártyával lá-
togathatóak!

Hajrá Karcag!
Fodor Csaba

Karcagi SE

A Magyar Máltai Szeretetszolgálat Karcagi Csoportja 
adománygyűjtést végez Karcagon a SPAR Áruházban 

2021. december 16-tól december 21-ig.
A tartós élelmiszer adományokat 8.00 - 18.00 óra 

között a SPAR Áruházban kialakított gyűjtőponton 
várják önkénteseink.

Önkénteseink szívesen fogadják adományaikat mert:
„ADNI ÖRÖM”.

Az összegyűjtött adományokat még karácsony előtt 
eljuttatjuk a rászoruló családok részére hogy 
mindenkinek „szebb legyen a karácsonya”.

Az adományokat a rászorulók nevében előre is köszönjük.

Gulyás Zsolt 
plébános, érseki tanácsos

Fotó: internet


